天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了

审验，并于 2020年 11月 9日出具了天健验[2020]3-107号《验资报告》，审验结果如下：

截至 2020年 11月 9日 12时止， 步科股份实际已向社会公开发行人民币普通股（A

股）股票 21,000,000 股，应募集资金总额 427,140,000.00 元，减除发行费用（不含增值

税）人民币 45,685,906.20元后，募集资金净额为 381,454,093.80 元。 其中，计入实收股

本人民币贰仟壹佰万元整 （￥21,000,000.00）， 计入资本公积 （股本溢价）360,454,

093.80元。

（九）发行费用总额及明细构成；

项目 金额（万元）

保荐费用 100.00

承销费用 2615.75

审计及验资费用 800.00

律师费用 556.60

与本次发行相关的信息披露费用 443.40

发行手续费等其他费用 52.84

发行费用总额 4,568.59

注：本次发行费用均为不含增值税金额

（十）募集资金净额：38,145.41万元

（十一）发行后股东户数：20,387户

二、发行方式和认购情况